Date

01-02-
2025

15-02-
2025

16-02-
2025

01-03-
2025

15-03-
2025

16-03-
2025

05-04-
2025

06-04-
2025

12-04-
2025

13-04-
2025

19-04-
2025

27-04-
2025

01-05-
2025

04-05-
2025

10-05-
2025

11-05-
2025

24-05-
2025

07-06-
2025

09-06-

[

Vergadering der Afgevaardigden vzw
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Club

1215 Samen Sterk - Olen

0457 Royal cl Chien pol Tournai

0457 Royal cl Chien pol Tournai

1366 Amis Des Chiens Juprelle asbl

1303 Club Canin Trooz

0710 De Rumstse Politiehond VZW

0219 Kon Verdedigingshond Wetteren ten Ede

0219 Kon Verdedigingshond Wetteren ten Ede

0662 Club Can de Florenville

0730 VI Rashondenfestival Kortrijk

1280 Berger club de Banneux asbl

0537 Koninklijke Belgische herdershond

Westerlo

0643 Soc Royale Can de la Basse Sambre

A 24 11 05 Royal working Dogs Hulshout vzw

1217 Hondenschool Canis - Gistel

1066 Centre d'éducation canine d' Hermalle-

sous-Huy

1288 Club Canin Estaimpuis

0573 Soc Can Le Pisteur Dolhain

0599 Koninkliike Kvnos klub Heule VZW

Assemblée des Délégués asbi

Responsable

Heylen Leo

De rouck Pascal

De rouck Pascal

Amis Des Chiens

Juprelle asbl

Simar Cindy

De Rumstse

Politiehond VZW

VanDriessche Willy

VanDriessche Willy

Franc Jean Francois

Misselyn Mario

Servais Stéphane

Johnson Mieke

Sacré Jean Claude

Pauwels Ellen

Vanhooren Jurgen

Carton Yves

Viaene Bruno

Sauveur danielle

Misselvn Bruno
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Email

pascal.derouck1410@gmail.com

pascal.derouck1410@gmail.com

lucandre@live.be

club-canin-trooz@outlook.com

rumstsepolitiethond@gmail.com

willy.vandriessche@gmail.com

willy.vandriessche@gmail.com

clubcaninflorenville@gmail.com

mario.misselyn@telenet.be

bergerclubbanneux@gmail.com

miejoo@hotmail.com

srcbs.velaine@gmail.com

Royalworkingdogshulshout@gmail.com

hscanisgistel@hotmail.com

president@cec-hermalle.be

bruno.viaene68@gmail.com

lepisteur-secretaire@hotmail.com

bruno.misselvn@telenet.be
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Programme

Ring (Cat. 1, Cat. 2)

Ring (Cat. 1, Cat. 2)

Ring (Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2)

Ring (Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3, Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3, Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3, Cat. 3 CAC)

Rina (Cat. 1, Cat. 2,



2025

14-06-
2025

21-06-
2025

28-06-
2025

28-06-
2025

29-06-
2025

06-07-
2025

12-07-
2025

13-07-
2025

26-07-
2025

15-08-
2025

06-09-
2025

07-09-
2025

17-10-
2025

25-10-
2025

23-11-
2025

31-01-
2026

01-02-
2026

14-02-
2026

15-02-
2026

0657 Union Can Mouscronnoise a.s.b.l.

1196 Club Canin Ivoz-Ramet

0942 Club Canin la Bruyére Rhisnes asbl

1311 Education Canine du Pays Blanc asbl

Maubray

0942 Club Canin la Bruyere Rhisnes asbl

0871 De Trouwe Hond Lauwe

0958 Herleving Geraardsbergen vzw

0958 Herleving Geraardsbergen vzw

1310 Dog's Affligem

0087 Kon Hechtelse Politiehondenclub

0000 Koninklijke Maatschappij Sint Hubertus

0000 Koninklijke Maatschappij Sint Hubertus

1333 Club Canin Ring Défense Ans asbl

0007 Koninklijke Unie der Clubs voor Belgische

Herdershonden

0599 Koninklijke Kynos klub Heule VZW

1215 Samen Sterk - Olen

1215 Samen Sterk - Olen

0457 Royal cl Chien pol Tournai

0457 Royal cl Chien pol Tournai

Dermaux Philippe

Bats Jean-Marie

Cogniaux Pascal

Devillers Vincent

Cogniaux Pascal

De Trouwe Hond

Lauwe

Vanden herrewegen
Marc

Vanden herrewegen

Marc

Verleyen Albert

van der Sluis Gert

Vercauter Thierry

Vercauter Thierry

Cauwenberghs

Stéphanie

Van Uytven Cindy

Misselyn Bruno

Heylen Leo

Heylen Leo

De Rouck Pascal

De Rouck Pascal

ph.dermaux@gmail.com

clubcaninivozramet@hotmail.com

pascal.cogniaux@skynet.be

bernard.noppe@proximus.be

pascal.cogniaux@skynet.be

dthl@telenet.be

socialisatie@patrick-meersschaert.be

socialisatie@patrick-meersschaert.be

sabinedeschuiteneer@hotmail.com

khph.hechtel@gmail.com

info@srsh.be

info@srsh.be

infos@ccrdans.be

info@kucbh.be

bruno.misselyn@telenet.be

leo.heylen@telenet.be

leo.heylen@telenet.be

pascal.derouckl1410@gmail.com

pascal.derouck1410@gmail.com

Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3, Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2)
Ring (Cat. 3 CAC)
Ring (Cat. 1, Cat. 2,

Cat. 3, Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2)
Ring (Cat. 3 CAC)
Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3, Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2,
Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2)
Ring (Cat. 1, Cat. 2)
Ring (Cat. 3 CAC)

Ring (Cat. 1, Cat. 2)

Ring (Cat. 3)



